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Thailand 
 

Att Thailand snabbt fått en så stor plats i våra hjärtan finns det många olika förklaringar till. 
Somliga framhåller det pålitligt varma klimatet och de långgrunda, mjuka sandstränderna och allt 
vad till badlivet hör. Andra vurmar för landets rika kulturella historia som med fördel upplevs i 

Bangkok och de norra regionerna. 
 

  
 

Som bekant är prisläget för oss européer mycket förmånligt och det thailändska köket behöver 
väl knappast en närmare beskrivning. Gemensamt för de flesta är nog ändå att den där 

paradiskänslan gärna infinner sig mycket tack vare naturskönheten samt invånarnas generösa 
gästfrihet. 

 
Det möjligen mest prisvärda badresmålet för lite längre vistelser är Jomtien dit det tar ett par 
timmar med buss- eller taxitransfer från Bangkok. Här bor du i rogivande miljö med många 

aktivitetsmöjligheter. Du kan även med fördel börja eller avsluta din resa med ett par 
övernattningar i Bangkok. 

 

  
 

Vi har avtal med närmare 1000 hotell i Thailand, fråga oss om du vill ha fler förslag. 
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Thailand – Jomtien 
 

Natural Park Resort  
 

  
 

  
 

Pris per person per vecka med frukost i dubbelrum från 1.360,-,  från 2.075,- med halvpension 
 

Fin anläggning nära strand och med grönskande trädgård i centrala Jomtien. Reception, 
restaurang, bar, bubbelpool, bastu, tvättservice. Dusch/wc, minibar, luftkonditionering, sat.-TV. 
 

Jomtien Palm Beach Hotel & Resort + 
 

   
 

Pris per person per vecka med frukost i dubbelrum från 1.410,-,  från 2.255,- med halvpension 
 

Hotell av bättre mellanklass i norra Jomtien. Reception, restaurang, bar, tvättservice. Dusch/wc, 
hårtork, minibar, luftkonditionering, safe, vattenkokare, radio/stero, satellit-TV, balkong. 
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Thailand – Jomtien 
 

White House Resort + 
 

   
 

Pris per person per vecka med frukost i dubbelrum från 845,-, från 1.410,- med halvpension 
 

Trivsamt hotell av enklare klass med fint, lummigt läge nära stranden i norra Jomtien.  
Reception, restaurang, bar, pool, tvättservice. Dusch/wc, kylskåp, TV, luftkonditionering, safe-
box.  
 

Pinnacle Grand Jomtien Resort & Spa  
 

  
 

  
 

Pris per person per vecka med frukost i dubbelrum från 1.255,-, från 2.360,- med halvpension 
 

Bra hotell av god mellanklass med härlig trädgård och inbjudande poolområde och privat strand i 
södra Jomtien.  Reception, restaurang, bar, pool, tvättservice. Dusch/wc, kylskåp, satellit- TV, 
luftkonditionering, safe-box, balkong.  
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Thailand - fakta 
 

Flyg 
 

Direktflyg med Thai från Kastrup och Arlanda samt ett otal förbindelser med mellanlandning från 
ca 10.500,- per person t/r samt med charterbolagen till Phuket och Krabi. 

 

Transfer 
 

Privat taxi för 1-4 passagerare t/r: 1.280,- , busstransfer 495,- per person,- t/r 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

Boka resan, på telefon! 
Telefon 08 / 54020220 Fax 08 / 540 86617, Fridhemsgatan 68, 112 46 Stockholm, Sverige.  

E-post: INFO@HOTELRESERVATION.SE Hemsida: WWW.HOTELRESERVATION.SE 
Vi är ett svenskt bolag, säte och kontor i Stockholm, med prisvärda hotell över 

 hela världen.  

 


